
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

OGGETTO: SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL
TERRITORIO MEDIANTE CANALI DI
COMUNICAZIONE INFORMATICI DEL GAL
LOMELLINA- LINEE DI INDIRIZZO

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Bovo Massimo Vice Sindaco Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  quindici del mese di dicembre alle ore 16:20, nella
sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 3 componenti risultano

Numero 113

Data 15-12-2014

Camera Alessandro Assessore Presente

Lorena Marco

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   0.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Schiapacassa D.ssa Antonia

Il Presidente Sig. Lorena Marco nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Sindaco Presente



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 113
ASSESSORATO PROPONENTE:

PARTECIPAZIONE AMMINISTRATIVA/TURISMO-SPETTACOLO
ASSESSORE: Camera Alessandro

OGGETTO SERVIZIO DI PROMOZIONE DEL TERRITORIO MEDIANTE CANALI
DI COMUNICAZIONE INFORMATICI DEL GAL LOMELLINA- LINEE DI
INDIRIZZO

L A  G I U N T A  C O M U N A L E

VISTA la suindicata proposta di deliberazione;
DATO ATTO che con deliberazione del C.C. n. 10 del 12.09.2009 il Comune di Parona ha deliberato
di aderire al GAL Lomellina srl, con sede legale in Piazza della Repubblica 37- 27035 Mede (PV);
RITENUTO di usufruire del servizio di promozione del territorio attraverso i sotto indicati canali di
comunicazione del GAL, in occasione di eventi segnalati od organizzati dall’Amministrazione
Comunale:

L'attivazione di banner sul sito web del Gal
Post sulla pagina facebook del Gal
Comunicati sul profilo twitter del Gal
Inserimento nella sezione eventi della APP per sistemi operativi  per dispositivi mobili

CONSIDERATO a tal fine di prevedere per quanto sopra una somma da corrispondere al GAL
Lomellina per detto servizio di € 500,00.=
VISTO il Bilancio per l’esercizio finanziario 2014;
VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000 e s.m.i.;

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile resi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.
267/2000;

Con voti tutti favorevoli;
D E L I B E R A

DI USUFRUIRE del servizio di promozione del territorio attraverso tecnologie informatiche,1)
come meglio sotto dettagliate, fornite dal GAL Lomellina, di cui il Comune di Parona è socio,
per eventi segnalati od organizzati dall’amministrazione comunale;
DI PREVEDERE per l’attivazione di detto servizio una somma una tantum da2)
corrispondere al Gal Lomellina di € 500,00.=
DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio competente l’assunzione dell’impegno di3)
spesa e la successiva liquidazione in favore di detta società;



DI DICHIARARE, stante l’urgenza, con separata e successiva votazione unanime, la5)
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 –
del D.lgs. 267/2000 e s.m.i.



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 15-12-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to D.ssa Antonia Schiapacassa

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 15-12-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Marco Lorena F.to D.ssa Antonia Schiapacassa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    22-12-2014     al     06-01-2015

Addì 22-12-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa D.ssa Antonia

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 22-12-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Schiapacassa D.ssa Antonia

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 22-12-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  01-01-2015  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 4, per dichiarazione di immediata eseguibilità.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Schiapacassa D.ssa Antonia


